
UCHWAŁA NR LXI/488/2018
RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.: poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 ze zm.: 1000, poz. 62, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669) Rada Miejska w Lidzbarku Warmińskim 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę  6.980,00 zł.

Plan przed zmianami dział rozdział § o kwotę Plan po zmianach
0,00 754 75412 2440 6.980,00 6.980,00

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę  305.470,64 zł.

Plan przed zmianami dział rozdział § o kwotę Plan po zmianach
170.000,00 600 60016 4270 30.000,00 200.000,00

0,00 750 75022 6060 20.000,00 20.000,00
273.287,00 750 75023 4300 27.313,64 300.600,64

0,00 754 75412 4210 7.051,00 7.051,00
0,00 851 85195 4110 1.106,00 1.106,00

175.000,00 854 85415 3240 20.000,00 195.000,00
548.000,00 900 90002 6050 200.000,00 748.000,00

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę  298.490,64 zł.

Plan przed zmianami dział rozdział § o kwotę Plan po zmianach
30.000,00 600 60095 4270 30.000,00 0,00
97.524,87 757 75704 8030 47.384,64 50.140,23

150.000,00 851 85195 4170 1.106,00 148.894,00
215.073,03 900 90002 4600 200.000,00 15.073,03
763.000,00 926 92601 6050 20.000,00 743.000,00

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/381/2017 Rady Miejskiej w  Lidzbarku 
Warmińskim z dnia 20.12.2017 r. „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji 
w 2018 r.” który po zmianach wynosi 32.856.364,00 zł., zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 5. Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody budżetowe Gminy ogółem po zmianach wynoszą 95.351.896,81 zł z tego;

- dochody bieżące w wysokości 66.867.139,68 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 października 2018 r.

Poz. 4679



- dochody majątkowe w wysokości 28.484.757,13 zł.

2. Wydatki budżetu Gminy ogółem po zmianach wynoszą 99.374.808,11 zł. z tego;

- wydatki bieżące w wysokości 65.528.244,11 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 33.846.564,00 zł.

§ 6. Źródłem pokrycia deficytu budżetu miasta w kwocie 4.022.911,30 zł jest kredyt długoterminowy 
i wolne środki.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Kędzierski

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4679



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXI/488/2018 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 25 października 2018 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 r.
w złotych

Lp.

D
zi
ał

R
oz
dz § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane
wydatki na
inwestycje
wieloletnie

przewidziane
do realizacji w
2018 roku

Planowane wydatki
Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy
2018

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne
j.s.t

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące
z innych źr.

środki
wymienione w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3 u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016 6050 Budowa drogi do specjalnej strefy ekonomicznej 2 166 000,00 300 000,00 1 866 000,00 Gmina Miejska
2. 600 60016 6050 Budowa drogi ul. Konarskiego 30 000,00 30 000,00 Gmina Miejska
2A 600 60016 6050 Przebudowa infrastruktury przy drodze krajowej Nr 51 360 000,00 360 000,00 Gmina Miejska
3. 600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej Kasprowicza 12 000,00 12 000,00 Gmina Miejska
4. 600 60095 6050 Budowa parkingu na osiedlu Kromera 100 000,00 100 000,00 Gmina Miejska
4A 600 60095 6050 Sporządzenie planów i dokumentacji technicznej 128 800,00 128 800,00 Gmina Miejska
5. 700 70005 6050 Wykup działki o pow. 8,49 ha nr 47/5 obr. Łabno 834 000,00 834 000,00 Gmina Miejska
6. 700 70005 6050 Zakup nieruchomości 205 000,00 205 000,00 Gmina Miejska
6A. 700 70005 6050 Zmiana planu zagospodarowania przestrzennego 24 000,00 24 000,00 Gmina Miejska
7. 700 70095 6050 Budowa mieszkań socjalnych 50 000,00 50 000,00 Gmina Miejska
8. 700 70095 6050 Budowa infrastruktury technicznej osiedla Kościuszki 100 000,00 100 000,00 Gmina Miejska
8A 700 70095 6050 Modernizacja budynku mieszkalnego Wiślana 1 250 000,00 200 000,00 50 000,00 Gmina Miejska

9. 700 70095 6057
6059

Kompleksowa modernizacja energetyczna wielorodzinnych
budynków mieszkalnych przy ul. Przystaniowej 200 000,00 30 000,00 170 000,00 Gmina Miejska

9B. 750 75022 6060 System wspomagający głosowanie 20 000,00 20 000,00 Gmina Miejska
9A. 750 75023 6050 Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta 60 000,00 60 000,00 Gmina Miejska
9A 801 80110 6050 Budowa sieci internetowej w szkołach 15 000,00 15 000,00 Gimnazjum Nr

2
10. 801 80195 6057

6059
Termomodernizacja obiektów szkolnych - Zespół Szkolno-
Przedszkolny i Gimnazjum Nr 2 6 539 000,00 1 685 000,00 4 854 000,00 Gmina Miejska

11. 801 80195 6050 Budowa bieżni i skoczni przy SP. 3 104 000,00 64 000,00 40 000,00 Gmina Miejska

12. 851 85195 6057
6059 Budowa infrastruktury uzdrowiskowej 535 200,00 251 900,00 283 300,00 Gmina Miejska

12A 851 85195 6057
6059

Infrastruktura uzdrowiskowa - Leśny Park Uzdrowiskowy
Doliny Symsarny 14 250,00 3 250,00 11 000,00 Gmina Miejska

13. 853 85395 6057
6059

Utworzenie Ośrodka Aktywizacji Zawodowej - adaptacja
obiektu wraz z modernizacją wewnętrznej drogi dojazdowej
do OAZ

2 250 816,00 1 288 172,00 962 644,00 Gmina Miejska

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4679



15. 900 90001 6050 Budowa odwodnienia ul. Wiejskiej 35 000,00 35 000,00 Gmina Miejska

16. 900 90001 6057
6059

Budowa kanalizacji sanitarnej w Lidzbarku Warmińskim na
obszarach bez kanalizacji oraz infrastruktury technicznej 1 765 300,00 452 000,00 1 313 300,00 Gmina Miejska

17. 900 90002 6050 Tworzenie miejsc do selektywnej zbiórki odpadów
komunalnych 700 000,00 700 000,00 Gmina Miejska

18. 900 90002 6050 Obudowa śmietnika, Osiedle Kromera - Budżet Obywatelski 48 000,00 48 000,00 Gmina Miejska

19. 900 90004 6050 Zagospodarowanie wyschniętego stawu na Park osiedlowy -
Budżet Obywatelski 49 895,00 49 895,00 Gmina Miejska

20. 900 90004 6050 Zagospodarowanie skweruu zbiegu ulic Warmińskiej i
Bartoszyckiej "Przy Pomniku" - Budżet Obywatelski 50 000,00 50 000,00 Gmina Miejska

21. 900 90008 6057
6059

Ochrona różnorodności biologicznej przy rzece Łynie w
Lidzbarku Warmińskim 1 830 436,00 310 436,00 1 520 000,00 Gmina Miejska

22. 900 90015 6050 Wykonanie dodatkowych punktów świetlnych i doświetlenie
przejść dla pieszych 80 000,00 80 000,00 Gmina Miejska

22A 900 90015 6050 Przebudowa sieci energetycznych 100 000,00 100 000,00 Gmina Miejska

23. 900 90095 6050 Modernizacja placu zabaw przy ul. Kalinowskiego
(Przystaniowej) - Budżet Obywatelski 50 000,00 50 000,00 Gmina Miejska

24. 900 90095 6050
Doposażenie miejskich placów zabaw w podwójne huśtawki
typu "Expression Swing" oraz stojaki na rowery - Budżet
Obywatelski

50 000,00 50 000,00 Gmina Miejska

25. 900 90095 6050 Modernizacja, doposażenie placu zabaw przy ul. Lipowej -
Budżet Obywatelski 50 000,00 50 000,00 Gmina Miejska

26. 900 90095 6057
6059 Rewitalizacja budynków po PKP 385 800,00 102 500,00 283 300,00 Gmina Miejska

27. 921 92105 6057
6059 Budowa widowni i sceny plenerowej 753 700,00 186 000,00 567 700,00 Gmina Miejska

28. 921 92120 6057
6059 Renowacja murów obronnych ul.Dębowa i Plac Kościelny 1 313 373,00 218 273,00 1 095 100,00 Gmina Miejska

29. 921 92195 6057
6059

Aktywizacja społeczno-zawodowa poprzez modernizację
amfiteatru oraz budowę Centrum Rzemiosł i Kultury
Warmińskiej

7 532 608,00 983 775,00 6 548 833,00 Gmina Miejska

30. 921 92195 6057
6059 Zagospodarowanie suchej fosy 2 206 886,00 569 577,00 1 637 309,00 Gmina Miejska

31. 926 92601 6050 Budowa boiska przy Szkole Podstawowej nr 1 ul. Szkolna 743 300,00 509 500,00 233 800,00 Gmina Miejska

33. 926 92601 6057
6059 Instalacja fotowoltaiczna na hali sportowej przy ul. Polnej 280 000,00 42 000,00 238 000,00 Gmina Miejska

34. 926 92601 6057
6059 Budowa infrastruktury rekreacyjnej na ul. Orneckiej 809 000,00 129 000,00 680 000,00 Gmina Miejska

34A 926 92605 6050 Place zabaw 25 000,00 25 000,00 Gmina Miejska

OGÓŁEM 4 246 000,00 28 610 364,00 10 502 078,00 0,00 2 189 800,00 20 164 486,00

Wydatki inwestycyjne 32 856 364,00
990 200,00 szpital + LDK

Razem wydatki majątkowe 33 846 564,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4679


		2018-10-31T13:11:45+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




